
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Q1/ Mainiokoti Ruukki 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Kuluva alkanut vuosi on tuonut mukanaan henkilöstömuutoksia. Mainiokoti Ruukin toinen 
sairaanhoitaja eläköityi helmikuun lopulla, mutta olemme saaneet rekrytoitua tilalle jatkajan. 
Yksikönjohtajana on aloittanut maaliskuussa Hanna Ylisaari-Kaasalainen. 
Vuokratyöntekijöiden käyttö on pyritty saamaan minimiin. Oma keikkalaisreservimme on 
kasvanut kiitettävästi ja saamme sitä kautta nopeasti tutut hoitajat mahdollisiin 
puutevuoroihin.  
Olemme käyneet läpi myös hoivakodin tiloja silmällä pitäen mahdollisia korjaustarpeita.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
 
Poikkeamailmoituksia on tehty normaaliin tapaan. Poikkeamat käydään viikoittain läpi 
yksikköpalaverissa ja tarvittaessa poikkeamien takia on tehty korjaavia toimenpiteitä. Kynnys 
poikkeamailmoitusten tekoon on madaltunut nykyisen sähköisen ilmoittamisen myötä. 
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Saamme palautetta toiminnastamme sekä omaisilta että läheisiltä. Palaute on ollut edelleen 
erittäin positiivista. Myös asukkaiden palautteet ovat hyviä ja erityisesti oman valmistuskeittiön 
ruoka saa päivittäin hyvää palautetta. Lisäksi opiskelijat ovat olleet tyytyväisiä Mainiokoti 
Ruukissa saamaansa ohjaukseen. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
 
Ajanjakson aikana rakennuksen omistaja Hemsö on tehnyt omavalvontakäynnin, jossa 
toimitilat on tarkistettu. Pieniä korjaustarpeita lukuun ottamatta rakennus on toimiva ja 
hyvässä kunnossa. Lisäksi vuoden alussa on tehty Mainiokotien oma sisäinen auditointi, 
jossa keskiössä oli asukaskirjaaminen kokonaisuutena. Auditoinnissa ei löytynyt olennaisia 
poikkeamia.  
  
 


